
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LIII/435/2021 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2022 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2022 rok według załącznika nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. według załącznika 
nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 920 383,56 102,78 920 486,34  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 102,78 102,78  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 102,78 102,78 

 

          
Razem: 58 414 802,04 102,78 58 414 904,82  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 897 504,30 0,00 5 897 504,30 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 498 672,80 0,00 498 672,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 576,00 10 560,00 344 136,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -10 560,00 24 440,00 
 75095  Pozostała działalność 258 729,40 0,00 258 729,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 800,00 19 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 729,40 -19 800,00 5 929,40 

758   Różne rozliczenia 258 794,20 -3 258,28 255 535,92 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 258 794,20 -3 258,28 255 535,92 
  4810 Rezerwy 258 794,20 -3 258,28 255 535,92 

801   Oświata i wychowanie 19 644 620,68 0,00 19 644 620,68 
 80101  Szkoły podstawowe 12 175 769,42 -10 076,00 12 165 693,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 401,00 37 074,00 1 161 475,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 875,00 -23 774,00 92 101,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 793 421,00 66 395,00 4 859 816,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 625 190,00 -92 771,00 532 419,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 691,06 3 000,00 420 691,06 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 784 853,64 -3 166,00 1 781 687,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 070,00 -7 682,00 2 388,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 500,00 1 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 598 665,00 6 755,00 605 420,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 468,00 -2 739,00 52 729,00 
 80104  Przedszkola 2 099 516,88 0,00 2 099 516,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 268,00 2 376,00 216 644,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 659,00 -894,00 16 765,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639 222,92 15 950,00 655 172,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 467,00 -17 432,00 58 035,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 494 429,84 -2 243,00 492 186,84 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -1 165,00 835,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 217 322,00 1 487,00 218 809,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 120,00 -2 565,00 15 555,00 
 80107  Świetlice szkolne 538 230,00 -4 162,00 534 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 629,00 3 000,00 61 629,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 775,00 4 340,00 384 115,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 842,00 -11 502,00 23 340,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 534,00 15 130,00 55 664,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 40 534,00 15 130,00 55 664,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 772 948,00 -78,00 772 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 508,00 20 064,00 559 572,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 065,00 -20 142,00 43 923,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

241 632,88 -3 200,00 238 432,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313,00 112,00 1 425,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112,00 -112,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 376,00 608,00 43 984,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 808,00 -3 808,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

656 132,02 7 795,00 663 927,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 168,00 6 540,00 83 708,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 452,00 -4 138,00 9 314,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,00 1 000,00 1 046,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 285 985,00 2 592,00 288 577,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 104,00 -1 199,00 33 905,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 198 740,26 3 258,28 201 998,54 
 85195  Pozostała działalność 22 500,00 3 258,28 25 758,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 258,28 3 258,28 

852   Pomoc społeczna 2 731 317,88 102,78 2 731 420,66 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 102,78 5 102,78 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -1 099,26 3 900,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 202,04 1 202,04 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 781 181,90 0,00 781 181,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 872,00 912,00 44 784,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -912,00 59 088,00 

855   Rodzina 13 241 489,60 0,00 13 241 489,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 965 875,60 0,00 6 965 875,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 995,00 640,00 8 635,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -640,00 11 360,00 
 85504  Wspieranie rodziny 82 179,00 0,00 82 179,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 423,00 124,00 60 547,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 434,00 -124,00 4 310,00 

926   Kultura fizyczna 277 832,80 0,00 277 832,80 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 234 100,00 0,00 234 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -300,00 2 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 

Razem: 67 855 682,12 102,78 67 855 784,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp
. Dzia

ł Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+9+10) 

dochody 
własne jst 

Niewykorzystan
e środki 

pienieżne na 
rachunku 
budżetu 

określone               
w odrębnych 

ustawach § 905 ¹ 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.² 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
A.  
B.  
C.  

1 600 60016 Droga gminna przy 
świetlicy w Wiącce 30 000,00 30 000,00 

   

D.  

 
Gmina Bodzentyn               

( FS Wiącka                        
30 000,00)  

A.  
B.  
C.  2 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej -   łącznika 
pomiędzy Dąbrową 
Dolną a Dąbrową 
Górną ( kontynuacja) 

23 549,95 23 549,95 

   

D.  

 
Gmina Bodzentyn            

( FS Dąbrowa Dolna                        
23 549,95)   

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 600 53 549,95 53 549,95 
 

0,00 
 

D.  

 
X 

A.  
B.  
C.  

3 700 70005 Zakup gruntów 20 000,00 20 000,00 
   

D.  

 
Gmina Bodzentyn       

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 700 20 000,00 20 000,00 
 

0,00 
 

D.  

 
X 

A.  
B.  
C.  

4 801 80101 Boisko szkolne w 
Śniadce- wykonanie 
projektu 31 078,22 31 078,22 

   

D.  

 
Gmina Bodzentyn            

( FS Śniadka                        
31 078,22)      

A.  
B.  
C.  

5 801 80101 
Modernizacja kotłowni 
w budynku Zespołu 
Szkolno-
Przedszkolnego na ul. 
Wolności w 
Bodzentynie  

20 000,00 20 000,00 
   

D.  

 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Bodzentynie 

A.  
B.  
C.  

6 801 80101 
Modernizacja kotłowni 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w Woli 
Szczygiełkowej 

23 000,00 23 000,00 
   

D.  

 
Szkoła Podstawowa w 
Woli Szczygiełkowej 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 801 74 078,22 74 078,22 
 

0,00 
 

D.  

 
X 

7 900 90015 Budowa oświetlenia 19 882,34 19 882,34    A.    Gmina Bodzentyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 1



B.  
C.  

ulicznego                  w 
msc. Podgórze- etap II 

D.  

(FS Podgórze                   
19 882,34)  

A.  
B.  
C.  

8 900 90015 Budowa oświetlenia w 
sołectwie Wzdół 
Parcele  18 338,08 18 338,08 

   

D.  

 
 Gmina Bodzentyn( 

FS Wzdół Parcele 18 
338,08) 

A.  
B.  
C.  

9 900 90095 Zagospodarowanie 
terenu na działce Nr 15 
" Żeromszczyzna" 25 547,38 25 547,38 

   

D.  

 
 Gmina Bodzentyn( 
FS Psary St. Wieś            

25 547,38) 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 900 63 767,80 63 767,80 
 

0,00 
 

D.  

 
X 

A.  
B.  
C.  

10 921 92109 Zagospodarowanie 
działki wokół świetlicy 
w Psarach Podłazach 19 088,79 19 088,79 

   

D.  

 
 Gmina Bodzentyn( 
FS Psary Podłazy                  

19 088,79) 

A.  
B.  
C.  

11 921 92109 Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Siekiernie 22 208,15 22 208,15 

   

D.  

 
 Gmina Bodzentyn(FS 

Siekierno                   
22 208,15) 

A.  
B.  
C.  

12 921 92109 

Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w 
Sieradowicach na 
boisko do piłki nożnej i 
siatkowej, stołu do 
tenisa 

20 000,00 20 000,00 

   

D.  

 

 Gmina Bodzentyn             
(FS Sieradowice                

20 000,00)     

A.  
B.  
C.  13 921 92109 

Scena zadaszona 
drewniana przy 
świetlicy wiejskiej w 
Sieradowicach               
( wybudowanie) 

15 759,25 15 759,25 

   

D.  

 
 Gmina Bodzentyn             
( FS Sieradowice                

15 759,25)     

A.  
B.  
C.  

14 921 92109 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Leśnej 
Starej Wsi 44 107,90 44 107,90 

   

D.  

 
 Gmina Bodzentyn( 
FS Leśna Stara Wieś                       

44 107,90) 

A.  
B.  
C.  

15 921 92109 Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Celinach 23 694,73 23 694,73 

   

D.  

 
 Gmina Bodzentyn( 

FS Celiny                   
23 694,73) 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 921 144 858,82 144 858,82 
 

0,00 
 

D.  

 
X 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 Ogółem 356 254,79 356 254,79 

 
0,00 

 

D.  

 
X 

¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2022 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i składki 
od nich naliczone Wydatki związane z 

realizacją statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 144 376,00 144 376,00 144 376,00 137 109,00 7 267,00         
751 75101 2010 2 377,00 2 377,00 2 377,00 2 377,00 0,00         
852 85215 2010 102,78 102,78 102,78  2,04  100,74       
852 85228 2010 2 474,00 2 474,00 2 474,00 2 474,00          
855 85501 2060 5 017 620,00 5 017 620,00 5 017 620,00 16 058,00 500,00  5 001 062,00       
855 85502 2010 6 928 306,00 6 928 306,00 6 928 306,00 888 970,00 39 336,00  6 000 000,00       
855 85513 2010 115 257,00 115 257,00 115 257,00  115 257,00         

Ogółem 12 210 512,78 12 210 512,78 12 210 512,78 1 046 988,00 162 362,04 0,00 11 001 162,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 777D1B4C-2B17-471C-940A-5C851686F629. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

